
Odličovací olej PURETE

Bílá - ČISTOTA
Návod k použití:
Před každým použitím lahvičku s olejem dobře protřepat.

Odličovací  olej  PURETE  jemně  odstraní  všechny  typy  make  upu,  včetně

voděodolného, a zanechá pleť svěží, čistou a hebkou.

Aplikovat 2 až 3 stříknutí odličovacího oleje do dlaní a nanést na suchou pokožku obličeje. Zlehka 

vmasírovat.  Poté zvlhčit ruce vlažnou vodou a pokračovat v rozetírání. Nakonec opláchnout.

Účinné látky:
• Olejový  macerát  z  Bio  vilínu  (Hamamelis):  regeneruje  a  tonizuje  pleť,  redukuje

rozšířené póry.

• Bio jojobový olej: hydratační, restrukturační účinek, bohatý na vitamín E.
• Bio olej z lničky seté (Camelina Sativa): antioxydant,  pro suchou a zralou pleť, efekt

anti-age, proti vráskám, s protizánětlivými a hojivými účinky, zjemní všechny druhy pleti.

• Rostlinný tenzid z ricínového oleje: podílí se na tvorbě čistící emulze přímo na pokožce.

• Parfém Altearah BIO bílý: PURETE - ČISTOTA.

Upozornění : Nepolykat. Neužívat vnitřně. Skladovat mimo dosah dětí. 
Při odličování očního okolí zavřít oči. V případě vniknutí oleje do očí, vypláchnout čistou vodou.

Balení: 150 ml  -  65 odlíčení  -  2 měsíce používání

Jemně odlíčí
obličej

oči
i voděodolný make up!

Pro perfektní odlíčení obličeje
dokončete očistu  

Čistící pěnou PURETE


